



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

شنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۸۴۴ ♦ سال بیست و ششم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۰۲۹۲ - ۸۸۸۹۰۴۹۲ - شماره: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات اللهی-

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۲۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵۸۸۹۶۶۱۴۰۵ شماره ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۰۲۱-۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

خبرنامه

طارمی:

نمایش خوبی مقابل کپ ورد داشتیم



کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران گفت:توانستیم برنامه مدنظر خود را مقابل کپپورد به شکل مناسبی پیاده کنیم.

به گزارش ایسنا، مهدی طارمی پس از برتری تیم ملی مقابل کپپورد در تورنمنت العین، اظهار داشت:بیشتر برنامه ما روی مسائل دفاعی متمرکز بود. می‌خواستیم خودمان را محک بزیم؛ بالاخره بازی دوستانه جایی است که باید روی نقاط ضعف و قوت کار کرد.بیشترین تمرکز ما روی بحث دفاعی و آن کامیکتی بود که باید در جریان بازی حفظ می‌کردیم و فکر می‌کنم خوب توانستیم آن را اجرا کنیم.

وی افزود:چند موقعیت هم روی ضدحمله داشتیم که نتوانستیم از آنها استفاده کنیم، اما در مجموع بازی به‌نظم خوبی بود.برنامه ما خیلی هجومی نبود، اما نسبت به آنچه طراحی کرده بودیم، عملکرد مناسبی ارائه دادیم. کاپیتان تیم ملی درمورد شرایط تیم کپپورد، گفت:تیمی که وارد جام جهانی می‌شود طبیعتاً پتانسیل بسیار بالایی دارد.آنها در گروه خود تیم اول شدند؛ گروهی که کامرون هم در آن حضور داشت. مشخص است کیفیت تیمی بالایی داشتند که نتوانستند به جام جهانی برسند و همان‌طور که دیدید خوب هم بازی می‌کردند. اما برنامه‌مان این بود که در میانه زمین بایستیم، روی ضدحمله فرصت‌سازی کنیم و در دفاع موقعیتی به حریف ندهیم. فکر می‌کنم موقعیت خاصی هم به آنها ندادیم و نسبت به برنامه خودمان بازی خوبی بود.

طارمی درباره شرایط تیم ملی در آستانه جام جهانی، عنوان کرد: شرایط تیم ملی خوب است، اما همیشه نقد وجود دارد و باید پذیرفت.بعضی وقت‌ها نقد خوب است و بعضی وقت‌ها نه، اما باید کار کرد تا حتی منتقدان را با تیم ملی همراه کرد.

وی درخصوص انتقاد به حریفان تدارکاتی تیم ملی، تصریح کرد:من هم قبول دارم که باید با تیم‌های بزرگ بازی کنیم؛ خودمان هم چنین خواسته‌ای داریم، اما وقتی شرایط اجازه برگزاری این بازی‌ها را نمی‌دهد، طبیعتاً ما هم نمی‌توانیم کاری کنیم. برخی مجربان می‌گویند که چرا با تیم‌های آسیایی بازی می‌کنیم؛ ما هم علاقه‌ای به این وضعیت نداریم. اگر تیم‌های بزرگی مانند برزیل را بیاورند، ما هم حاضر هستیم بازی کنیم، حتی اگر ۱۰ گل هم دریافت کنیم.

مهاجم تیم ملی درباره اینکه بازیکنان باید تجربه بازی‌های بزرگ را کسب کنند، توضیح داد: اتفاق مثبتی است. ما نیاز به بازی‌های بزرگ‌تر داریم؛ برد و باخت اصلاً مهم نیست. تمام بازی‌های دوستانه برای این است که در جام جهانی خودمان را نشان بدهیم. محک خوردن مقابل تیم‌های بزرگ برای ما بسیار مفید است و از چنین بازی‌هایی استقبال می‌کنیم حتی اگر نتیجه‌اش باشد.

طارمی درمورد اینکه ترجیح می‌دهد در فینال تورنمنت العین به مصاف مصر برویم یا ازبکستان، گفت: انتخاب با ما نیست. قطعاً بازی با مصر برای ما شرایط ایده‌آل‌تری خواهد بود، اما ازبکستان هم تیم بسیار خوبی است، با آنها بازی‌های زیادی انجام داده‌ایم و در این سال‌ها پیشرفت زیادی کرده است. وی اضافه کرد: در سال‌های آینده از این ازبکستان بیشتر خواهید شنید. اینکه زیاد با آنها بازی کرده‌ایم شاید خسته‌کننده باشد، اما از نظر سطح تیمی، ازبکستانی‌ها تیم کوچکی نیستند و تیم‌شان بسیار باکیفیت است. با این حال بازی با مصر برای ما مناسب‌تر است، چون تجربه جدیدی است و اصطلاحاً بدن بازیکنان ما به بدن بازیکنان آنها بخورد. اگر شرایطش باشد، استقبال می‌کنیم؛ اگر هم با ازبکستان روبه‌رو شدیم، تمام تلاش‌مان را می‌کنیم تا ببریم و شخصیت تیم را بالاتر ببریم.

کاپیتان تیم ملی درباره اضافه شدن مربی ایتالیایی به کادر فنی، تأکید کرد: قطعاً تجربی‌ای که دارد می‌تواند به تیم کمک کند، هرچند هنوز از نظر کاری شناخت کاملی از ایشان نداریم. در تیم‌های بزرگی بوده‌اند و با مربیان خیلی بزرگی کار کرده‌اند و قطعاً تجربه بالایی دارند. می‌تواند از نظر فنی به تیم کمک کند. باید ببینیم در آینده روند کار چگونه پیش می‌رود. طارمی درباره اینکه در صورت رویارویی با مصر در فینال، مدافعان ما با محمد صلاح چالش زیادی خواهند داشت، توضیح داد:در بازی‌های ملی هیچ‌وقت نام‌ها بازی نمی‌کنند. عملکرد شماسنت که تعیین‌کننده است. اگر عملکرد خوبی داشته باشی، حتی مقابل بهترین تیم‌ها هم می‌توانید موفق باشید.ما قبلاً مقابل تیم‌های بزرگی مثل پرتغال، اسپانیا، مراکش در جام جهانی ۲۰۱۸ و اروگوئه بازی کرده‌ایم و عملکردهای خوبی داشته‌ایم، پس اسامی بازی نمی‌کنند. قطعاً تیم بسیار بزرگ‌تر از یک بازیکن است.

بازی‌های کشورهای اسلامی -ریاض؛

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان زود به

ریاض آمدم و از امکانات به خوبی استفاده می‌کنیم



سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان گفت:با اینکه فضای بازی های کشورهای اسلامی برای کشتی هنوز مهیا نیست اما او از امکانات موجود برای آمادسازی شاگردانش استفاده خواهد کرد.

به گزارش مهر، حسن رنگرز، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در حاشیه تمرین شاگردانش در ریاض در خصوص آخرین وضعیت فرنگی‌کاران کشورمان توضیح داد:وضع خوب است اما ما کمی زودتر از برنامه‌ریزی همیشگی وارد دهکده شدیم.ان‌شاءالله تا ۲۷ یا ۲۸م قهرمانان خوب ما آماده حضور در مسابقات خواهند شد.

وی افزود:روز ۱۲۷ چهار وزن اول یعنی هادی ساروی و فردین هدایتی روی تشک می‌روند.امیدوارم اتفاق خوبی بیفتد.رقابت‌ها بسیار سنگین است، ایران، آذربایجان، ازبکستان، قزاقستان و در مجموع ۱۰ تیم اول دنیا در این سطح حضور دارند.ما مشابه همان ترکیب قهرمانی جهان در این تورنمنت حضور پیدا کردیم و چند تغییر در ترکیب داریم، آذربایجان و ازبکستان هم همین‌طور.

وی در پایان گفت: باید بگویم کمی زودتر از موعد مقرر اعزام شدیم. برنامه‌ریزی ابتدایی ما برای ۱۲۴ام بود اما نمی‌دانم چه اتفاقاتی رخ داد که اعزام به ۱۲۲م منتقل شد. متأسفانه در حال حاضر امکانات لازم برای فضای کشتی مهیا نیست. هرچند ضوابط ابلاغی برگزارکننده نیز همین را نشان می‌دهد که ما زودتر از موعد رسیدهایم. با این حال تلاش می‌کنیم از امکانات موجود بهترین استفاده را داشته باشیم.

تیم ملی والیبال ایران با پیروزی مقابل ترکیه به مدال طلای بازی‌های کشورهای اسلامی ۲۰۲۵ ریاض دست پیدا کرد.

به گزارش ایسنا، تیم‌های ملی ایران و ترکیه در فینال مسابقات والیبال بازی‌های کشورهای اسلامی ۲۰۲۵ از ساعت ۱۹:۳۰ پنجشنبه شب، ۲۲ آبان به مصاف هم رفتند که با قهرمانی ایران به پایان رسید.

ملی‌پوشان ایران با برتری سه بر یک مقابل حریف خود به قهرمانی این دوره از این مسابقات دست پیدا کردند.

ست اول: ۲۵ بر ۲۰

ست دوم: ۲۵ بر ۲۰

ست سوم: ۲۵ بر ۱۷ ترکیه

ست چهارم: ۲۵ بر ۱۷

والیبال ایران در هر چهار دوره قیل این بازی‌ها قهرمان شده بود و این بار هم توانست از عنوان قهرمانی خود دفاع کرد.

والیبال ایران که بدون حضور لژیونرها و با تیم دوم

سرمربی تیم ملی هندبال:

متأسفم که بازی اول را باختیم



سرمربی تیم ملی هندبال از شکست برابر قطر در گام اول بازی‌های کشورهای اسلامی ابراز تأسف کرد.

به گزارش ایسنا، رافائل کلسیلو بعد از شکست تیم ملی هندبال ایران برابر قطر بیان کرد: واقعاً متأسفم که در دیدار اول به این شکل نتیجه گرفتیم. در نیمه اول قطری‌ها با گل‌های زیادی پیش افتادند. در نیمه دوم بهترین نبودیم اما کمی بهتر شدیم.

سرمربی تیم ملی هندبال ادامه داد: مهم‌ترین موضوع این است که باید به دیدار بعدی فکر کنیم. ابتدا باید بازی خودمان را آنالیز و بعد مسابقات امارات و مالدیو را تماشا کنیم.

♦علی رحیمی: نیمه اول را بد شروع

کردیم

بازیکن تیم ملی هندبال بعد از بازی مقابل قطر گفت: نیمه اول را بد شروع کردیم و برای خودمان

حمید پیروج رئیس اتحادیه رستوران و تالارداران تالش:

در حد توان خود همراه و حامی همه زوج‌های جوان هستم و سعی می‌کنیم تا ازدواج آسانی داشته باشند



مجمع سیاحتی و خدماتی و رفاهی اورانوس در منطقه لیسار تالش با مدیریت حمید پیروج هر بیننده‌ای را به تماشای‌امی‌دارد.

تالار دیندی اورانوس در منطقه لیسار تالش

ترسیده به شهر مرزی استرآرا با سالتی زیبا و مجهز جهت برگزاری جشن‌های تولد و عروسی با همه امکانات لازم جهت ارائه خدمات اهالی فهیم تالش آمادگی کامل دارد. البته لازم به ذکرست که مردم با فرهنگ شهرستان تالش نیز از این انسان وارسته که با خلوص نیت به میدان آمد تا هر چی در بساط دارد برای راهاندازی جشن ازدواج و عروسی جوانان منطقه قدم برداشته تشکر و قدردانی می‌کنند چون پیروج تالش دارد تا در تالار و رستوران خود برای برگزاری عروسی آسان با جوانان تالش همراهی داشته باشد و از طرفی با راهاندازی مجتمع بزرگ و مجهز اورانوس توانسته است گامی در رفع بحران بیکاری بردارد. البته در دنیا جوانان تحصیلکرده دغدغه

بیکاری ندارند چون مسئولیت اشتغال به دوش دولت است اما در ایران سرمایه‌گذاران نیکوکار نظیر حمید پیروج آستین همت بالا زده‌اند و سعی دارند تا با ایجاد اشتغال جوانان عزیز ما موفق شوند تا با شغلی آبرومندانه به زندگی غرور آفرین خود ادامه دهند. شایان ذکرست هفته گذشته جهت تهیه گزارش مردمی به تالش سفر کردم اهالی تالش از مشکل ترافیک فریاد داشتند و می‌گفتند ۴۰ سال است که می‌خواهند کمربندی احداث کنند اما هنوز مشخص نیست که چرا در زمینه احداث کمربندی تاکنون کم‌کاری شده است.به حرال در ادامه سفر منطقه لیسار از مجتمع گردشگری اورانوس بازدید کردم .

وقتی وارد شدیم با شخصی بسیار مهربان کاربان بنام حمید پیروج صاحب مجتمع روبرو شد. او از ما به گرمی پذیرا شد. با ایشان گرم صحبت شدم ایشان از حمایت و همراهی نیروی نظامی خصوصا جناب سرگرد عموزاده رئیس اماکن تقدیر و تشکر کرد و گفت ۲۵ سال در شغل تالار و رستوران‌داری سابقه دارم چند سال در کرج رستوران و تالار مجهزی بنام اورانوس داشتم سپس تصمیم گرفتم در سرزمین ابا اجدادی خود سرمایه‌گذاری کنم تا اینکه

چهره زرد آلود بیکاری را تا حدودی درمان کنم. آری حمید پیروج در ادامه می‌افزاید من یک فرهنگی هستم و دارای تحصیلات دانشگاهی در رشته حقوق می‌باشم و از سال ۷۴ تاکنون به این شغل فعالیت دارم خیلی خوشحال می‌شوم که می‌بینم یک زوج جوان می‌خواهند در یک سقف به زندگی غرورآفرین خود ادامه دهند. من هم در حد توان خود همراه و حامی همه زوج‌های جوان هستم و سعی می‌کنیم تا ازدواج آسانی داشته باشند.

همه تمرکزمان را جمع می‌کنیم. در تورنمنت تونس همه با هم خوب بودیم و نتیجه گرفتیم و امیدوارم این روند را برای بازی‌های بعدی هم ادامه دهیم.

♦ محمد غلامی: بند بودیم که باختیم

دیگر ملی‌پوش هندبال بعد از باخت مقابل قطر بیان کرد: نیمه اول بدی داشتیم. خودمان برای این بازی انگیزه داشتیم و آمده بودیم ببریم اما خودمان بد بودیم که باختیم. بیسن نیمه حرف زدیم تا عملکرد بهتری داشته باشیم.

او افزود:قطر هیچکدام از بازیکنان نیمه اولش را تغییر نداد و ما زمان‌هایی را خوب بودیم اما نتوانستیم نتیجه را تغییر دهیم. برای این عملکرد شرمندهایم.

این بازیکن درباره دیدارهای بعدی تیم ملی تصریح کرد: اینجا آمده‌ایم که همه را ببریم و اسم تیم‌ها مهم نیست. می‌خواهیم که عملکرد خوبی داشته باشیم.

احتمال محرومیت رونالدو از جام جهانی



حرکت جنجالی کریستیانو رونالدو در دیدار تیم‌های ملی فوتبال پرتغال و ایرلند ممکن است باعث محرومیت او از بازی‌های ابتدایی پرتغال در جام جهانی شود.

به گزارش ایسنا، کریستیانو رونالدو پس از دریافت کارت قرمز در دیدار پنجشنبه‌شب (۲۲ آبان) پرتغال برابر ایرلند که اولین کارت قرمز او در

تیم ملی پرتغال بود، در معرض خطر جدی محرومیت از حداقل اولین بازی جام جهانی ۲۰۲۶ قرار دارد. رونالدو در دقیقه ۶۱ پس از ضربه‌زدن با آرنج به دارا اوشی، مدافع ایرلند، به دلیل رفتار خشونت‌آمیز از داور کارت قرمز دریافت کرد.

این اولین کارت قرمز رونالدو برای پرتغال در ۲۲۶امین حضورش در دیدارهای ملی بود. او ۱۲ بار در سطح باشگاهی اخراج شده است.

رونالدو به این ترتیب در دیدار بعدی تیم ملی کشورش محروم خواهد بود و در صورتی که فیفا این بازیکن را دو یا سه جلسه از همراهی پرتغال محروم کند، او دیدارهای ابتدایی پرتغال در جام جهانی ۲۰۲۶ را از دست خواهد داد. محرومیت فیفا برای بازی‌های رقابتی اعمال می‌شود و نمی‌تواند در بازی‌های دوستانه قبل از مسابقات اعمال شود.

روبرتو مارتنیز، سرمربی پرتغال، پس از بازی به دفاع از رونالدو پرداخت و گفت: فکر می‌کنم دادن این کارت قرمز کمی سختگیرانه بود. او ۶۰ دقیقه در محوطه جریمه گرفته می‌شد، کشیده می‌شد، هل داده می‌شد و بدبهی است که می‌خواست از دست مدافع روبه‌رویش خلاص شود. فکر نمی‌کنم رونالدو با آرنج ضربه زد ولی تصاویر دوربین طوری است که انگار او با آرنج ضربه زده. در هر صورت ما این تصمیم را می‌پذیریم.

پرتغال با برتری در این دیدار می‌توانست صعودش را به جام جهانی قطعی کند و حالا باید منتظر بازی بعدی‌اش باشد.ایرلند نتوانست با برد خانگی در این دیدار امیدهایش را برای صعود به پلی‌آف زنده نگه دارد.

پرتغال همچنان با دو امتیاز اختلاف در گروه F از مجارستان پیش است و این به این معنی است که پیروزی مقابل ارمنستان برای رسیدن رونالدو به ششمین جام جهانی‌اش کافی خواهد بود.

♦♦♦

سرمربی کپپورد:

ایران آینده بهتری خواهد داشت

سرمربی تیم ملی فوتبال کپ ورد پس از شکست تیمش برابر ایران در تورنمنت العین گفت: تیم ملی فوتبال ایران بازیکنان خوبی دارد و می‌تواند در آینده بهتر باشد.

به گزارش مهر، دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و کپپورد از ساعت ۱۹:۳۰ روز پنجشنبه در ورزشگاه هزار بن زائد العین برگزار شد که این بازی با تساوی بدون گل همراه بود اما در ضربات پنالتی ایران به پیروزی رسید و راهی دیدار فینال شد که روز ۲۷ آبان با برنده دیدار ازبکستان و مصر خواهد بود.

سرمربی تیم ملی کپ ورد پس از این دیدار گفت: ایران تیمی با تجربه است که بازیکنان خوبی را در اختیار دارد. آنها اکنون در جام جهانی هشتد من فکر می‌کنم ایران آینده خوبی در آینده و در این رقابت ها خواهد داشت.

بایستنا ادامه داد: ما امیدوار بودیم این بازی را ببریم اما به هر حال لازم است و برای ما خوشحال‌کننده است که اینجا حضور داریم چون تجربه خیلی خوبی برایمان محسوب می‌شود. این بازی ها برای آمادسازی در مسیر جام جهانی ۲۰۲۶ خیلی مهم است.

سرمربی تیم ملی فوتبال کپ ورد ادامه داد: ما از بازی خودمان راضی هستیم و خوشحالیم که در اولین بازی این تورنمنت مقابل ایران قرار گرفتیم و بازی نسبتا خوبی انجام دادیم.

آگهی رعایت حق تقدم

شرکت پیشران خودرو و اهورا سهامی خاص
ثبت شده به شماره ۶۲۶۷۰۴ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۰۷۸۵۲۱
مربوط به جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۳/۰۸/۱۴۰۴

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت پیشران خودرو و اهورا سهامی خاص ثبت شده به شماره ۶۲۶۷۰۴ می‌رساند:

با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۳/۰۸/۱۴۰۴ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ ۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به مبلغ ۹۹.۹۹۰.۰۰۰ ریال منقسم به ۳۳۳.۳۰۰ سهم ۳۰۰.۰۰۰ ریالی با نام عادی از طریق (مطالبات حال شده سهامداران) افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می‌شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۲۰ روز از حق تقدم خود نسبت به ۳/۳ استفاده نمایند و در صورت موافقت تبدیل مطالبات به افزایش سرمایه به شرکت اعلام نمایند.

بدبهی است پس از انقضاء مهلت مقرر، هیات مدیره می‌تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

هیأت مدیره شرکت

آگهی فقدان

توبت دوم

بدینوسیله اعلام می‌گردد دانشنامه کارشناسی رشته مهندسی صنایع خانم غزاله غفاریان هدایت فرزند علی اکبر شماره شناسنامه ۰۰۱۸۵۰۴۴۲۶، صادره از تهران متولد ۱۳۷۴ مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده درخواست می‌شود مدرک فوق را به مدیریت آموزشی مؤسسه آموزش عالی ارشاد دماوند تحویل نمایند.

مؤسسه آموزش عالی ارشاد دماوند
نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۵۸۵
تلفن: ۰۲۱-۲۲۷۹۱۰۳۲۹

آگهی مفقودی

برگه سبز ماشین سواری پراید صبا جی تی ایکس به شماره پلاک ایران ۵۷ - ۷۳۲ - ۷۱ به شماره موتور ۰۰۴۸۱۱۸۱ به شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۲۹۳۸۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز وانت نisan ۲۰۰۰ مدل ۱۳۸۱ آبی روغنی پلاک ایران ۱۳-۱۲۱-۷۱ و موتور ۲۲۲-۰۰۷۸۷۲۲ شاسی ۰۰۴۸۱۱۸۱ به شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۲۹۳۸۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

شناسنامه مالکیت و کارت خودرو پزو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۸ رنگ نقره‌ای متعلق به شماره شهرداری ایران ۳۰ - ۸۳۲ ب شماره موتور ۱۷۴۸۷۲۵۸۶۶۱ و شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۲۹۳۸۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

حسن نصیری قلی یگلو به شماره ملی ۰۰۳۸۳۰۰۳۸۳۸۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

رشت - سیداکبر خوشحال